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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41603008A

2. Data e Regjistrimit 03/04/2024
3. Emri i Subjektit Albafilters
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Elbasanit, nr Pasurie 5/595-N13, Zona 
Kadastrale 8160 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, montimi dhe shitja me shumicë e pakicë e filtrave 
të ujit për përdorim shtëpiak, profesional dhe industrial. 
Projektim, zhvillim, instalim dhe mirëmbajtje e sistemeve të 
filtrimit, zbutjes, pastrimit dhe trajtimit të ujit të pijshëm dhe 
ujërave të ndotura. Import-eksport i pajisjeve, aksesorëve 
dhe komponentëve për filtrimin dhe trajtimin e ujit. Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës teknike, analizës së cilësisë së 
ujit, si dhe implementimi i zgjidhjeve të personalizuara për 
përmirësimin e cilësisë së ujit dhe mbrojtjen e mjedisit 
ujësor. Dhënia me qira e pajisjeve dhe sistemeve të filtrimit, 
zbutjes dhe trajtimit të ujit për përdorim shtëpiak dhe 
industrial.
Afrim Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2024 Deri: 01/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Afrim Allmuça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAFILTERS
Web site: albafilters.com
E-Mail: info@albafilters.com  
Telefon: 0692066646  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269679-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532415-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.10.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("albafilters.com")         
Objekti ishte            ("Shitja me shumice dhe pakice e filtrave te ujit")          u be            
("Prodhimi, montimi dhe shitja me shumicë e pakicë e filtrave të ujit për përdorim 
shtëpiak, profesional dhe industrial. Projektim, zhvillim, instalim dhe mirëmbajtje e 
sistemeve të filtrimit, zbutjes, pastrimit dhe trajtimit të ujit të pijshëm dhe ujërave të 
ndotura. Import-eksport i pajisjeve, aksesorëve dhe komponentëve për filtrimin dhe 
trajtimin e ujit. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës teknike, analizës së cilësisë së ujit, 
si dhe implementimi i zgjidhjeve të personalizuara për përmirësimin e cilësisë së ujit 
dhe mbrojtjen e mjedisit ujësor. Dhënia me qira e pajisjeve dhe sistemeve të filtrimit, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C497AFBA-C5B0-4F61-B137-05CA219A9CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28223829-AF29-4904-A0AF-D28BBB927973
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zbutjes dhe trajtimit të ujit për përdorim shtëpiak dhe industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E7976E-C5CB-43CF-851D-C6701075A6DB

